UBND HUYỆN BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS
DỀN THÀNG

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-THCS.DT
V/v phối hợp thực hiện nhiệm vụ về

công tác giáo dục trên địa bàn xã

     Dền Thàng, ngày 9  tháng  10  năm 2024

Kính gửi:

 - Ban dân vận xã Dền Thàng;
 - Hội phụ nữ xã Dền Thàng;

 - Công an xã Dền Thàng;
 - Văn hóa xã Dền Thàng;

 - Đoàn TNCS HCM xã Dền Thàng;

 - Tư pháp xã  Dền Thàng;

 - Hội khuyến học xã Dền Thàng;

 - Trạm Y tế xã Dền Thàng

Để thực hiện tốt công tác phối hợp với các Ban, Ngành, Đoàn thể trên địa

bàn xã Dền Thàng về công tác giáo dục, đồng thời phát huy vai trò của các Ban
ngành đoàn thể trong thực hiện nhiệm vụ Chính trị trên địa bàn xã Dền Thàng;

Trường PTDTBT THCS Dền Thàng đề nghị với Quý ban, ngành, đoàn
thể nội dung phối hợp thực hiện công tác tuyên truyền, giáo dục, vận động học
sinh ra lớp ; phân luồng học sinh lớp 9 đi học THPT ; giúp đỡ học sinh có hoàn

cảnh đặc biệt khó khăn đến lớp ; giáo dục đạo đưc các học sinh cá biệt, liên hệ
phối hợp với phụ huynh và các đồng chí Bí thư chi bộ, trưởng các thôn bản

trong việc giáo dục tư tưởng, nhận thức học sinh cá biệt trên địa bàn xã Dền
Thàng để thúc đẩy công tác giáo dục phát triển ; Cụ thể học sinh cần phối hợp
thực hiện gồm ( có danh sách học sinh kèm theo)

Nhận được văn bản này , kính đề nghị các Ban, Ngành, Đoàn thể chủ

động cùng trường PTDTBT THCS Dền Thàng phối thực hiện nội dung như
trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- ĐU; HĐND; UBND ( bc)
- Ban CĐ CTGD&ĐT xã ( bc)
- Lưu: NT.

     HIỆU TRƯỞNG

                          Từ Viết Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T08:19:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T08:30:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T08:30:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!